
KX-TU155EXCN

Mobilní	telefon	Easy	Use
Mobilní	telefon	KX-TU155	Easy	Use	usnadňuje	a	zpříjemňuje	volání	a	v	ergonomickém	provedení	využívá	velký	barevný
displej,	velká	kontrastní	tlačítka	a	funkce	jako	Prioritní	hovor.

Vlastnosti
Přehledný	displej	o	velikosti	2,3

Jasný	a	dobře	viditelný	displej	telefonu	KX-TU155	se	skvěle	používá.	Možnosti	v	nabídce,	čas	i	telefonní	čísla	výborně
přečtete	i	bez	brýlí.

Velká	podsvícená	tlačítka

Model	KX-TU155	Easy	Use	využívá	velká	podsvícená	tlačítka,	takže	se	velmi	jednoduše	ovládá	i	za	tmy,	což	ocení
všechny	věkové	skupiny.

Tlačítko	důležité	funkce	Prioritní	hovor

Funkce	Prioritní	hovor	slouží	k	automatickému	volání	v	naléhavých	případech.	Jedním	stisknutím	tlačítka	na	telefonu
KX-TU155	Easy	Use	automaticky	zavoláte	na	předem	zadané	telefonní	číslo.	Pokud	se	dovoláte	pouze	na	záznamník,
mobilní	telefon	automaticky	zavolá	na	další	číslo	v	seznamu,	do	kterého	můžete	vybrat	až	pět	čísel.

Kompatibilní	s	naslouchátkem

Mobilní	telefon	KX-TU155	Easy	Use	je	určen	speciálně	i	pro	použití	s	naslouchátkem,	takže	při	každém	hovoru	oceníte
naprosto	jasný	zvuk.

Praktické	ovládání	hlasitosti

Hlasitost	se	na	modelu	KX-TU155	Easy	Use	ovládá	jednoduše	tlačítkem	umístěném	na	boku.	Hluboké	i	vysoké	hlasy	tak
budou	znít	příjemně	a	velmi	dobře	vše	uslyšíte.

Jasné	světlo	LED

Jasné	světlo	LED	zabudované	nahoře	v	telefonu	KX-TU155	Easy	Use	je	velmi	praktické.	Kdykoli	vám	dobře	poslouží	jako
baterka,	třeba	když	se	v	noci	vracíte	domů,	nebo	potmě	hledáte	brýle.

Stojan	pro	pohodlné

Užijte	si	pohodlnější	nabíjení	a	snadné	skladování	s	kolébkou.

Specifikace

Přehledný	displej	o	velikosti	2,3"

Jasné	světlo	LED

Sbližujeme	lidi	různých	generací

KX-TU155




